МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

Приказ

От 09.09.2022 г.          № 47

г.Клин

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О ведении электронного журнала

и назначении ответственных работников

За ведение электронных журналов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в РФ», Приказом Управления образования г.о.Клин № 116-1/О

от 03.08.2022 г. «О ведении электронного журнала в образовательных

организациях г.о.Клин, реализующих дополнительные общеобразовательные

программы»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить прилагаемые Правила ведения электронного журнала в

Учреждении.

2. Педагогам дополнительного образования обеспечить своевременное

заполнение электронных журналов по общеразвивающим программам

Назначить ответственным оператором ЕИСДОП Андрееву Ольгу

Владимировну, заместителя директора по УВР.

3. Назначить уполномоченным лицом за контроль ведения электронных

журналов Турченкову Жаннету Евгеньевну, заместителя директора по

НМР.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор       Л.В. Марина

		2022-09-09T17:23:18+0300
	Марина Лариса Васильевна